EEEE L 111 ]] EEEEE EEEEEE ENEEN EEEEE EEEEN

PILIBHIT AMARIYA BILASPUR shakti Bilaspur

ENEEE EEEEEE EEEE NN BN EEEEEE HNEE BN EEEEEE NN EEEN EEEEE BN EEEE

HE NN ENEEEN

Laxmi mahila 01-Sep-2016 Women SHG 01-Sep-2016 BUPGB

EEEE HNoENoEN EEEE EEEEEN ] | Hlo EE
EEEEEE ENEEEE EEEEEEE EEEE
55910100018420 55910500001230 19-Mar-2018 50,000

EEEEEEE BN EEE ENEEEEN EEEEEE EEEN rrEH EEER ciril EEEN

0 61,000 0 15,000 0
ENEEEEE

EEEEEEE

HE EEE

HER

ENEEE BN

HEEEE

2018 HE)

Natho Har Dayal OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Devi
Munni Pati Ram OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Gomti SUkh Lal OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Om wati Ramutaar OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Champa Het Ram OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Raj wati Niranjan Lal OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Tara Wati Nathu lal OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Krishan tez Ram OBC Tlliterate 0 0 0 0 0 0
Devi
Leela Roshan lal OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Wati
Ram Beti BhagwanDass OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Ram Payri Nathu lal OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0



From: To: Oct 31, 2019

HEN EEEEEEEN BN EEEN o HE ENEEEE EEEEE 0
HNE ENEE EEEE o HE ENEN SN SEEEEEE EEEEE BN EEEE 21,146
HEN EEEEEE EEEE o HEN ENEEEN SEEEEE SN EEEEEEE EEEEE 0
HN ENEEN SEEN EEEEN EEEEE EE o HE ccLHE EN SEENEEEN SEEEE NN EEEEN 10,800
HN ENEEN SEEN EEEEN EEEEE BN o ENcfFEN EN EENEEEN EEEEN BN EEEN 0
HE cc_. HNENE EEN EEN EN BN EEEEE o HE ENEN SN SEEEEEE EEEE 0
HEN ENEE BN EEEE EE 0

HN ENEN EEEE o HE EEEE NN 0

From:_____ To: Oct 31, 2019
..... (Llablllty) HENEE EEER ....... (Asset) HENEE EEE
EEEE EEEE BN EEEEEEEEEN ENEEEEE EEEEEEE
ENEEEEE BN EEEN 46,000 HEENEEEE NN ENE S SEEEE EEEEEEN 10,200
EENEEEEN EEEEEEEEEN ENEEEEE BN EEE  rEN EEEEE EEEEEE 0
HEEEE EN o, ENEE EEN SN EEEE EEN 10,200 HEEEEEE SN SNE SNEE SN BN SN SN SENEE EEEE 54,250
EEEE EN oy EENENE NN EEE EEEE EEE o HENE EENE EEENE EEN EEE EEEN 24,096
HENEE BN EEEE BN o HENEEEN 3,800
ENEEEE
EEEEEEEEEE EEEN 15,000



Oct 31, 2019

EEEEEEEEEE (| jabilities)

EEEEEEE N EEEE EEE

EEEE NN o, HEEE EN EEEEE EEEEEN

EEEE EEN oy EEEE BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEEEEE EEEE

EEEEEEE (Assets)

EEEEEEE NN NN EEE BN BN BN EEEEE EEEEEE
EEEEEEE NN EEN oo, BN N BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEE N EEE N SN BN EEEEE EEEEEE
EEE EEEE

EEE EEEE EEE EEEE

HE (Income)

EEEEEE EEEEE

EEE BN SEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEEEE EEEEEE BN EEEEEEE EEEEE

ccLEE NN EEEEEEE ENEEE NN EEEN

cirEE HN EEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEE BN EEEEEEE EEEE

EEEE BN

HEENE (Expenditure)

EEEEEEEE BN EEEE

EEEE EEEE

EEEEEE EEEE

EEEEE ENEE EEEEE EEEEE BN

EEEEE EEEE EEEEE EEEEE BN

ccLEEEE HNE NEE BN BN EEEEE

0.00

0.00

0.00

0.00

54,250.00

10,200.00

0.00

3,800.00

24,096.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46,000.00

10,200.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,146.00

0.00

10,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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